



Précision du groupe Caisse des Dépôts

Paris, le 6 juillet 2014 - A la suite des articles parus ce jour dans la presse, la Caisse des Dépôts entend préciser que si elle suit attentivement, en tant qu'actionnaire du Club Med, les évolutions capitalistiques dont la société pourrait faire l'objet à la suite des deux offres publiques d'achat déposées sur son capital, aucun projet de participation à une offre n'est actuellement à l'étude.

A propos du groupe Caisse des Dépôts

La Caisse des Dépôts et ses filiales constituent un groupe public, investisseur de long terme au service de l'intérêt général et du développement économique des territoires. Sa mission a été réaffirmée par la loi de modernisation de l'économie du 4 août 2008.

Reconnu pour son expertise dans la gestion de mandats, le Groupe s'est donné 4 secteurs d'intervention prioritaires, créateurs d'emplois et porteurs d'ambitions industrielles et d'innovation : le développement des entreprises, la transition énergétique et écologique, le logement, les infrastructures et la mobilité durable. http://www.caissedesdepots.fr

Contact presse

Groupe Caisse des Dépôts - Service presse : +33 1 58 50 40 00 56 rue de Lille 75007 Paris



@CaissedesDepots

